PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 117/2024 – CM
    Garça, 21 de março de 2024.

Requerimento nº 107/2024
Vereador:    Pedro Santos
Assunto: Solicita informações sobre concurso

público para professores.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Educação informou que:

1) Sim, existe Processo Seletivo válido no momento;

2) Sim, haverá convocações este ano;

3) Não há concurso público em vigor para ser prorrogado;

4) Existe a previsão de realização de concurso público para

este ano.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2024-03-26T09:57:34-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823